INDICAÇÃO    nº  1964  / 2019
Súmula: - Solicito Providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, realizar um estudo para um possível prolongamento da rede de iluminação pública com a colocação de postes na Rua das Mangabas, do nº 200 ao nº 364 no Bairro Jd. Vitapolis-  Itapevi - SP.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal Planejamento e Gestão, realizar um estudo para um possível prolongamento da rede de iluminação pública com a colocação de postes na Rua das Mangabas, do nº 200 ao nº 364 no Bairro Jd. Vitapolis-  Itapevi - SP.

Justificativa

    Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Trata-se de solicitações de moradores, devido o local estar sem iluminação, se tornando local de usuários de drogas e tendo assaltos frequentes, colocando a vida dos munícipes em risco.
Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, de 22 julho de 2019.
[image: image1.png]oG

José Aparecido Ramos